

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 則竹 安郎

1. 収入

政務活動費 550,000 円

2. 支出

(単位: 円)

項目	金額	備 考
調査研究費	237,903	ガソリン代 行政調査(7/3福島市、7/4一関市、7/5多賀城市)旅費 行政調査(7/12うるま市、7/13名護市、7/14沖縄市)旅費
研修費	191,664	第85回全国都市問題会議 旅費、参加費、振込手数料 第18回全国市議会議長会研究フォーラム 旅費、参加費、 振込手数料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	48,822	プリンター代、コピー料
資料購入費	10,230	赤旗新聞購読料
事務所費	0	
合計	488,619	

3. 残余の額 61,381 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月24日	ガソリン代(5月分)8,000円×1/2	調査研究費	4,000	546,000	
2	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	545,070	
3	6月3日	プリンター代	資料作成費	40,243	504,827	
4	6月17日	ガソリン代(6月分)4,000円×1/2	調査研究費	2,000	502,827	
5	6月28日	コピー料(5月・6月)	資料作成費	1,343	501,484	
6	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	500,554	
7	7月5日	行政調査(7/3福島市、7/4一関市、7/5多賀 城市)旅費	調査研究費	98,810	401,744	
8	7月14日	行政調査(7/12うるま市、7/13名護市、7/14沖 縄市)旅費	調査研究費	101,593	300,151	
9	7月23日	ガソリン代(7月分)7,000円×1/2	調査研究費	3,500	296,651	
10	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	295,721	
11	8月23日	ガソリン代(8月分)7,000円×1/2	調査研究費	3,500	292,221	
12	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	291,291	
13	9月26日	コピー料(7月・8月・9月)	資料作成費	2,230	289,061	
14	9月29日	ガソリン代(9月分)9,000円×1/2	調査研究費	4,500	284,561	
15	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	283,631	
16	10月13日	第85回全国都市問題会議 参加費、振込手 数料	研修費	10,660	272,971	
17	10月13日	第85回全国都市問題会議 旅費	研修費	103,660	169,311	
18	10月17日	第18回全国市議会議長会研究フォーラム 参 加費、振込手数料	研修費	9,484	159,827	
19	10月26日	第18回全国市議会議長会研究フォーラム 旅 費	研修費	67,860	91,967	
20	10月28日	ガソリン代(10月分)5,000円×1/2	調査研究費	2,500	89,467	
21	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	930	88,537	
22	11月24日	ガソリン代(11月分)5,000円×1/2	調査研究費	2,500	86,037	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	85,107	
24	12月17日	ガソリン代(12月分)5,000円×1/2	調査研究費	2,500	82,607	
25	12月26日	コピー料(10月・11月・12月)	資料作成費	2,228	80,379	
26	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	79,449	
27	1月22日	ガソリン代(1月分)10,000円×1/2	調査研究費	5,000	74,449	
28	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	73,519	
29	2月12日	ガソリン代(2月分)5,000円×1/2	調査研究費	2,500	71,019	
30	2月29日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	930	70,089	
31	3月27日	ガソリン代(3月分)10,000円×1/2	調査研究費	5,000	65,089	
32	3月26日	コピー料(1月・2月・3月)	資料作成費	2,778	62,311	
33	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	930	61,381	
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						